

FADLs Vagtbureau, Århus A/S i likvidation

Nørre Allé 32, 8000 Århus C

Årsrapport for

2014/2015

CVR-nr. 27 14 68 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

9/12-2015



Christoffer Fode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2014/2015 for FADLs Vagtbureau, Århus A/S i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Århus C, den 26. november 2015

Likvidator



Christoffer Fode

Selskabsoplysninger

Selskabet	FADLs Vagtbureau, Århus A/S i likvidation Nørre Allé 32 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 14 68 99
	Stiftet: 8. april 2003
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Likvidator	Christoffer Fode
Revision	Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	FADL, Århus Kredsforening under Foreningen af Danske Lægestuderende CVR-nr.: 24 25 44 53
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9 / 12 - 2015 , på sel ska bets adresse.

Likvidatorberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med at anvise arbejde til medlemmer af FADL, der rekvireres i henhold til aftaler vedrørende løn- og arbejdsforhold for studenteres beskæftigelse som sygeplejevikarer, ventilatører og lignende mellem Danske Regioner og Foreningen af Danske Lægestuderende.

FADLS Vagtbureau, Århus A/S sigter mod en serviceorganisation med vægt på at yde en Fleksibel og Ansvarfuld Døgnservice af og til Lægestuderende og dermed sikre den rigtige kobling mellem vagttagernes kompetencer og ønsker og rekvirentens behov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98.074 kr. mod -239.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

På generalforsamling den 9. februar 2014 blev det besluttet, at selskabet skal træde i solvent likvidation, da selskabet er uden egentlig aktivitet. Likvidationen forventes afsluttet i den kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-96.167	-248.872
1 Andre finansielle indtægter	793	9.712
2 Andre finansielle omkostninger	-2.700	0
Resultat før skat	-98.074	-239.160
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-98.074	-239.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.074	-239.160
Disponeret i alt	-98.074	-239.160

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.395
Tilgodehavende selskabsskat	19.997	0
Andre tilgodehavender	47.239	464.128
Tilgodehavender i alt	67.236	539.523
Likvide beholdninger	1.343.574	877.271
Omsætningsaktiver i alt	1.410.810	1.416.794
Aktiver i alt	1.410.810	1.416.794

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	571.168	669.242
	Egenkapital i alt	<u>1.071.168</u>	<u>1.169.242</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	150.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.355	0
	Selskabsskat	0	990
	Anden gæld	260.287	96.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.642</u>	<u>97.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>339.642</u>	<u>97.552</u>
	Passiver i alt	<u>1.410.810</u>	<u>1.416.794</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	793	6.122
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.590</u>
	793	9.712
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.700</u>	<u>0</u>
	2.700	0
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	0	271.590
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-271.590</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	-271.590
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>271.590</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	417.771
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-417.771</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	-407.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>407.771</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 stk. aktier a 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	669.242	2.408.402
Årets overførte overskud eller underskud	-98.074	-239.160
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>571.168</u>	<u>669.242</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		